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Puheenjohtajan palsta

Niin on taas pääosin golfkausi 2009 ohi. Kausi oli golfyhteisöm-
me 20-vuotis juhlavuosi. Varmasti moni toiminnan alusta lähti-
en mukana ollut on muistellut mistä 20 vuotta sitten aloitettiin ja 

verrannut missä tänään ollaan. Maitotila on muuttunut yhdeksi Suomen 
hienoimmaksi golf kentäksi. Tästä saamme kiittää tämän 20 vuoden ai-
kana yhteisön kehittämisestä ja toiminnasta vastanneita henkilöitä. Olet-
te tehneet hienon työn.

Usein kauden aloitus on tapahtunut kevättalkoiden yhteydessä. Tänä-
kin vuonna moni Helsingin suunnasta talkoisiin tullut oli varannut mailat 
mukaan, mutta pettymys oli suuri, kenttä oli lumen peitossa. Olosuhteista 
huolimatta talkoissa oli jälleen kerran runsaasti talkooväkeä mikä hyvin 
kuvastaa jäsenten innostuneisuutta yhteisten asioiden eteen. Samaa innos-
tusta ja vastuunkantoa oli myös kesän aikana mm. strategia päivityksen 
valmistelun yhteydessä, yhdessä asioiden miettimistä, kommentteja ja hy-
viä ajatuksia jotka helpottivat strategia valintojen teossa.

Kyllä me sitten pelaamaankin päästiin. Mielestäni kentät olivat tä-
näkin vuonna aivan erinomaisessa kunnossa, siitä kiitos kenttätoimi-
kunnalle, kenttämestareille ja kaikille kentän hoidossa mukana olleille 
henkilöille. Väylien muodoista ja raffien pituudesta keskusteltiin. Aina on 
monta mielipidettä, ja oikeaa vastaus ei ole. Keskustelu on kuitenkin merk-
ki siitä, että ihmiset välittävät ja näkevät tärkeänä asiana millaisia kent-
tämme ovat.

Seuramme jäsenmäärä lähestyy jo 1 800 ja tänä vuonna saimme 174 
uutta jäsentä. Kentällä näkyi runsaasti uusia kasvoja. Toivon että he ko-
kivat runsaasti onnistumisia ja positiivisia elämyksiä ja siten löysivät he-
ti kentän omakseen. 

Kauden aikana kilpailutoiminta oli aktiivista. Meillä oli yhteensä yli 
30 kilpailua, joista avoimia 15 ja seuran sisäisiä 18. Lisäksi pelattiin Ju-
nioreiden SM lyöntipeli sekä kahdeksan Suomi Golf –viikkokisaa. Tänä 
vuonna oli kisojen järjestelyvastuuta kasattu aiempiin vuosiin verrattu-
na enemmän toimikunnille. Mielestäni toimikunnat yhdessä järjestelyis-
sä mukana olleiden vapaaehtoisten kanssa onnistuivat erinomaisesti. On-
nistumisen takuumiehenä meillä on Markku ja hänen caddie master or-
ganisaationsa, joka varmalla otteella viimeisteli asiat loppuun. Saimme 
paljon kiitosta myös ulkopuolisilta tahoilta tapahtumiemme ammattitai-
toisesta toteutuksesta.

Kilpailuissa meillä oli runsaasti menestystä. Junnujen henkilökohtaisis-
sa SM kisoissa oli useita hyviä sijoituksia ja junnujen joukkue SM kisoissa 
saavutimme SM-hopeaa. ”Hippu” Eckhardt on maajoukkueessa ja ”se-
lättää” Finnish Tourin kisoissa mennen tullen suuren joukon kotimaisia 
ammattilaisia. Junnuistamme voimme olla todella ylpeitä. Junnuissa on-
nistuminen on tietysti merkki siitä, että he ovat tehneet paljon töitä saa-
vuttaakseen sen tason jossa nyt ovat. Mutta siinä onnistuminen on vaati-
nut myös kovaa panostusta valmennuksesta vastuussa olleilta henkilöiltä 
ja myös lasten vanhemmilta. Uskon että he kokevat lasten onnistumisen 
parhaaksi palkinnoksi omalle panostukselleen.

Samoin SM menestystä saimme myös senioripuolella: Kari Nymanin 
reikäpeli SM-kulta on osoitus siitä että panostus harjoitteluun tuottaa tu-
losta, myös aikuisten iässä. Karille vielä kerran onnittelut ja toivotaan et-
tä kun hän on päässyt kiinni mitalikantaan, niin siinä myös pysyy tulevi-
na vuosina.

Muutama sana ensi vuodesta. Strategia meillä on päivitetty ja hyväksytty 
ja ensi vuonna sitä lähdetään toteuttamaan. Yhtiön muuttaminen velatto-
maksi tulevan viiden vuoden aikana on merkittävä haaste. Siinä uskon että 
tulemme onnistumaan. Merkittävänä ensi vuoden kannalta pidän Klubi-
hengen kehittämistä, löytää siihen tapa toimia joka tekee jokaiselle mahdol-
lisuuden helposti antaa palautetta ja osallistua yhteisön toiminnan suunnit-
teluun ja kehittämiseen. Tähän asiaan tullaan talven hallitustyöskentelyssä 
kiinnittämään huomiota ja katsotaan keväällä mitä saatiin aikaan.

Ensi kesälle meillä on tiedossa kaksi haasteellista muutosta. Ensim-
mäinen on klubin ravintola. Terttu Remander on päättänyt kohdata uu-
sia haasteita elämässään ja siirtyy pois. Tertulle suuret kiitokset hyvin hoi-
detusta työstä. Tätä kirjoittaessa meillä on ravintola yrittäjähaku menossa 
enkä tiedä vielä kuka toiminnasta vastaa ensi kesänä. Uskon kuitenkin, että 
tulemme löytämään yrittäjän joka huolehtii siitä että purtavaa ja juotavaa 
tulemme saamaan yhtä tasokkaasti kuin tähänkin saakka.

Toinen haaste meillä tulee olemaan pro-toiminta. Toiminnan sesonki-
luonteisuudesta johtuen on yhteisössämme tehty päätös pro-toiminnan 
ulkoistamisesta. Oy:n ja Ry:n hallitukset tulevat tekemään asiasta tarpeel-
liset päätökset syksyn kokouksissa ja uusi toimintamalli rakennetaan tal-
ven aikana. Muutokset ovat aina haasteita, uusien asioiden sisäänajossa 
tulee vastaan aina yllätyksiä, mutta toivon ensi keväänä osakkailta ja jäse-
niltä kärsivällisyyttä kun yllä mainittuja muutoksia laitetaan käytäntöön. 
Uskon, että löydämme toteutusmallit jotka tulevat takaamaan laadukkaan 
jatkon sekä klubi ravintolassa että pro-toiminnassa.

Toivotan kaikille hyvää loppuvuotta, toivottavasti mahdollisimman mo-
ni pääsee mukaan kauden päättäjäisiin. Pitäkää huolta kunnostanne ja ta-
paamme jälleen ensi keväänä golfin merkeissä.

Jouni Puuppo
Puheenjohtaja, StLG ry

Hyvät lukijat
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S
eurahistoriamme 20. kausi on saatu on-
nellisesti päätökseen ja on aika hieman 
kerätä viime kauden satoa.

Päällimmäisenä mieleeni on jäänyt tie-
tenkin 20–vuotis juhlaviikko, jolloin järjestettiin 
sekä kutsuvieraille että omille jäsenillemme eri-
laisia kilpailuja huipentuen mitalien jako ban-
kettiin, jossa ansioituneet seuratyötekijät kävi-
vät pokkaamassa seuran ansiomerkin.

Ensi kaudella joka kuukausi  
iso kilpailu jäsenille
Kilpailurintamalla oli tällä kaudella hieman rau-
hallisempaa kuin aikaisempina vuosina. Tämä-
hän on ollut seuran strateginen tarkoituskin, 
vähentää kilpailuja. Omasta mielestäni tässä on 
onnistuttu erittäin hyvin. Jatkossa strategiatyö-
ryhmän suositus on panostaa tietynlaisten mas-
sakilpailujen ja niiden oheistapahtumien järjes-
tämisessä. Joka kuukaudelle yritetään järjestää 
jokin isompi massakilpailu, jonka tarkoituksena 
on koota mahdollisimman paljon jäseniä yhteen 
sekä golfin että hauskanpidon merkeissä.

Itse pelaaminen sujui viime kaudella varsin 
mallikkaasti. Pelaamiseen liittyvät ajanvaraus-
ohjeet muuttuvat lähes joka kaudelle ja kauden 
aikanakin. Mutta hakemalla aktiivisesti tietoa 
voi jäsen pitää tämänkin säädäntöviidakon ajan 
tasalla. Ajanvarauksessa ilmeni yksi heikkous, 
nimittäin on tullut ilmi että ennakkoon varat-
tuja aikoja on jäänyt käyttämättä. Eli on varattu 
itselle ja kumppanille aika eikä koskaan saavuta 
paikalle, vaan on autuaasti unohdettu tämä. Yh-
tenä syynä saattaa olla että aikoja on ennakkova-
rauksessa lähes joka päivälle ja sekoitetaan päi-
vät keskenään tms. Ensi kaudella toimisto seu-
raa aktiivisemmin väärinkäytöksiä ja noudattaa 
Oy:n antamia ohjeita, jolloin ensimmäisestä rik-
keestä annetaan huomautus ja seuraavasta jou-
tuu maksamaan greenfee maksun. Jos tämäkään 
ei auta, menettää unohteleva jäsen ennakkova-
rausoikeutensa.

Lähtöaikojen noudattamisessa on ensikau-
della tultava parannusta. Kierrokselle ei sovi 
startata ennen kuin oma lähtöaika on käsillä.  
Siis ei viisi minuuttia aiemmin, niin kuin ylei-
seksi tavaksi tuntuu muodostuneen. Jos on va-
jaa ryhmä lähdössä, se voi lähteä kentälle aikai-
sintaan kun kello näyttää tasan omaa lähtöaikaa. 
Pallot on saatettu lyödä jo aiemminkin kentäl-
le, mutta liikkeelle lähdetään vasta kun oma ai-
ka on käsillä. Näin nämä "matti myöhäisetkin" 
jotka ovat tulossa ryhmään ehtivät mukaan, ei-
kä kukaan jää yksin ihmettelemään lähtöpaikal-
le, missä oma ryhmä on.

Kenttä mallikkaassa kunnossa
Kentät ja varsinkin greenit olivat kauden aika-
na erittäin hyvässä kunnossa. Tuskin muistan, 
koska edellisen kerran ovat greenien nopeudet 
olleet tämän kauden luokkaa. Suuret kiitokset 
kenttähenkilökunnalle, joka on ollut tehokkaa-

Kapteenin kuulumisia

na koko kauden ajan. Kenttähenkilökunta ei yk-
sin riitä pitämään kenttiämme hyvässä kunnos-
sa, siihen tarvitaan meitä kaikkia pelaavia jäse-
niä. Muistetaan paikkailla ahkerasti alastulojäl-
kiä, niin voimme tulevaisuudessakin nauttia hy-
välaatuisista greeneistä.

Kierrosten kesto puhuttaa, ensi kaudella on 
syytä kiinnittää siihen huomiota. Yli neljän tun-
nin kierrokset eivät mitenkään voi olla hyväksyt-
täviä. Neljän hengen ryhmä pystyy pelaamaan 
kentän kuin kentän 3 tuntiin ja 15 minuuttiin, 
kun pelataan reippaasti. Yleisin virhe johon ai-
kaa tuhraantuu, on lyöntivuorossa olevan pe-
laajan seuraavalta tiiltä tekemä lyönti. Lyönti-
vuorossa oleva pelaajaa menee aina suoraan 
lyömään oman lyöntinsä ennen kuin hän tekee 
mitään muuta. Lyönnin jälkeen on sitten aikaa 
merkkailla tuloskortteja tai syödä eväitä tai vaik-
ka kertoa muutama mukava juttu. Tämä on pie-
ni asia mutta sitäkin tärkeämpi, koska lyöntivuo-
rossa oleva pelaaja rytmittää koko ryhmän peliä. 
Jos on tapana kuhnia aina ennen lyöntiä ja sen 
tekee jokainen neljästä pelaajasta vaikkakin vain 
30 sekuntia per pelaaja, niin kierros venyy tämän 
johdosta pelkästään 36 minuuttia.

Turvallisuus ennen kaikkea
Vaikkakin pelit kentällä sujuivat kohtalaisen hy-
vin, tuli kauden aikana muutama ylilyöntikin 

tehtyä sanan varsinaisessa merkityksessä. Kalk-
ki Petterin väylä 6 eli ”navettaväylä” on yksi kent-
tämme vaarallisimmista ja varsinkin nyt kun ta-
kateetä on vielä venytetty taaksepäin. Pelaajien 
on aina muistettava käydä tarkistamassa tähys-
tystornista, että edellä olijat eivät ole lyöntietäi-
syyden päässä.

Arviointivirhe tapahtuu helposti jos edelli-
nen ryhmä on kokonaisuudessaan väylän va-
semmassa reunassa eikä kukaan ole merkkinä 
väylällä takana tulevalle ryhmälle.

Kauden aikana jätettyjä tasoituskortteja jou-
duttiin hylkäämään yllättävän paljon, koska kor-
teista ei ilmennyt edes pelaajan nimeä. Kaikki 
puutteellisesti täytetyt kortit hylätään tasoitus-
toimikunnan toimesta ja pelaajan tasoitus nou-
see tällä kierroksella automaattisesti ikään kuin 
korttia ei olisi jätettykään. Ensi vuonna laitetaan 
tämäkin asia kuntoon olemalla hieman huolelli-
sempia korttien täyttämisessä.

Tässähän sitä jo onkin sulateltavaa talven 
tuiskuihin, mutta kaikesta huolimatta palaam-
me ensi keväänä jälleen hieman taitavampina 
ja kokeneempina pelimiehinä ja –naisina koti-
kenttämme lumoihin. 

'
Teppo Mattila

Kapteeni

Kapteenin palsta
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St. Laurence Golfin strategiaa on päivitetty 
muutaman viime vuoden aikana parillakin 
eri kokoonpanolla. Nyt viimeisen työryh-

män tuotos on hyväksytty molemmissa halli-
tuksissa ja tässä Tietoväylässä on lyhyt yhteen-
veto aiheesta.

Strategian suhteen pätee sama mikä muut-
tuvassa  maailmassakin: jatkuva muutos. Mut-
ta koska strategiaa ei ole tarkoitus muuttaa tuon 
tuosta, pikemminkin hienosäätää, on nyt valittu 
strategia ja sen tavoitteena oleva visio toivotta-
vasti mieluinen ohjenuora tuleville vuosille.

Ensinnäkin on todettava, että kyseessä on 
koko yhteisön strategia. Siinä näkyy hyvin se-
kä kenttäyhtiön että seuran symbioosi ja yhtei-
söajattelu parhaimmillaan. Ei ole mitään mieltä 
lähteä rakentamaan molemmille omia strategi-
oita, sillä kumpikin tarvitsee toinen toistaan. Ta-
loudellisesti hyvin toimeentuleva yhtiö tarvitsee 
elinvoimaisen seuran, ja päinvastoin.

Tehdyissä valinnoissa näkyy myös pyrki-
mys yksinkertaistamiseen. Se kiteytyy valittu-
jen painopisteiden sitomisen pitkään käytössä 
olleeseen logoomme, joka oikeastaan nyt saa 
vihdoin merkityksen.  

Meillä on puhuttu jo pitkään ”pilvilogosta”, 
mutta nyt se maastoutetaan muutamaan keskei-
seen valintaan ja kuvaa jatkossa niitä.

Arvot
Aloitamme logon lipusta. Se kuvaa arvojam-
me, jotka ovat olleet esillä jo edellisen strate-
gian alusta asti, vuodelta 2004. Arvomme ovat 
olleet esillä useassa Tietoväylässä ja viimeisim-
pänä ne painettiin bägilätkiimme juhlavuoden 
kunniaksi. Opettele Sinäkin yhteiset arvomme 
ja ole mukana toteuttamassa strategiaamme ar-
vojen kautta! 

Velaton ja vakaa talous
Alhaalta lukien ensimmäinen ”pilvi” on vakaa ja 
velaton talous. Sekä kenttien että hallinnon pyö-
rittäminen tarvitsee taloudellisen panostuksen, 
jonka viime kädessä maksavat palveluita hyö-

St. Laurence Golfin strategia  
 2010 – 2020

dyntävät osakkaat, pelioikeutensa vuokraavat tai 
green feellä pelaavat vierailijat.

St. Laurencen tulorakenteessa Oy:n puolel-
la suurin tekijä ovat vastikkeet, joilla katetaan 
suurin osa kustannuksista. Teemme kuitenkin 
n. 250 000 euroa muuta tulorahoitusta myös 
Oy:lle. Näillä varoilla katamme käyttömenom-
me vuosittain.

Yhtiöllä on velkaa vielä n. 1 650 000 euroa 
kenttiemme rakentamisesta. Laina on otettu pit-
källe ajalle ja sen lyhennysaikataulusta on toistai-
seksi pidetty kiinni alkuperäisen suunnitelman 
mukaan. Nyt hallitus kuitenkin valitun strate-
gian mukaisesti on laatinut taloussuunnitelmat 
vuosille 2010 – 2014 niin, että kaiken mennes-
sä nappiin, saamme velat maksettua jo viidessä 
vuodessa. Tämä edellyttää matalaa korkotasoa, 
onnistumista tulorahoituksen keräämisessä sekä 
sitoutumista tiukempaan investointiohjelmaan 
kuin aiempina vuosina.

Seuran talous pohjautuu lähinnä kahteen tu-
kijalkaan: kilpailu- ja jäsenmaksuihin. Nyt olem-

me molemmissa onnistuneet hyvin ja tulot ovat 
kasvaneet suotuisasti. Toivotaan että kehitys jat-
kuu hyvänä myös ry:n kohdalla. 

Huippukentät – ja olosuhteet
Keskimmäinen kerros logossamme kuvaa kent-
tiämme ja olosuhteitamme. Pyhä Lauri ja Kalk-
ki-Petteri ovat tunnustetusti maamme huippu-
kenttiä ja jälleen kerran tänä kesänä loistavassa 
kunnossa ehkä aivan alkukesää lukuun ottamat-
ta, mutta talvi olikin viime talvena kaikkea muu-
ta kuin armollinen. Myös Par -3 kentän kunto 
on ollut moitteeton läpi kesän.

Sen lisäksi, että kenttämme ovat ensiluok-
kaisia, haluamme, että myös muut olosuhteet 
ovat samalla tasolla. Rakennuskantamme kai-
paa edelleen korjausinvestointeja, joskaan ei on-
neksi sitä suuruusluokkaa kuin uusi konehal-
li vuonna 2005.

Navettarakennuksen 20 vuotta vanha pelti-
katto vuotaa ja tarvitsee uudistamisen. Samal-
la kun se uusitaan, tulee mahdolliseksi suhteel-

Perhepokaali on takuuvarma Klubin henkeä nostattava kisa. Tämä kuva kesältä 2008 - ensi kesänä 
pelataan jälleen, suunnitelmien mukaan heti Finnish Tourin jälkeen viimeisen päälle viritetyillä grii-
neillä!
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lisen pienellä lisäinvestoinnilla kevyesti lämpö-
eristää koko Tallin Wintti, joka on meille ainoa 
isojen tapahtumien catering-paikka. Samal-
la voimme varmistaa tulevaisuutta varten tilat 
mahdollisesti tarvittavalle talviharjoittelulle, jol-
le tosin nyt Lohjallekin tuli uudet tilat seuramme 
käyttöön, kun Liikuntalinnaan Ojamonharjulle 
avattiin uusi myös golffareiden käyttöön sovel-
tuva sisähalli.

Klubitalolla odottaa saneerausvuoroaan 
myös miesten sauna, jonka kimppuun toivot-
tavasti vihdoin päästään.

Klubin henki
Kahden vihreän kerroksen päällä logossamme 
värittyy sininen kuori. Se kuvaa uudessa strate-
giassamme Klubin henkeä.

Meillä Lohjalla virittyi aikoinaan varsin oma 
klubikulttuuri, koska suuri osa alkuperäisestä -
90-luvun alun peliporukasta oli vasta-alkajia. 
Osa oli ehtinyt aloitella muualla, mutta varsin 
iso osa varsinkin vanhemmasta väestä on opetel-
lut golfin salat juuri täällä Lohjalla, siirtyen esim. 
jonkun toisen lajin parista. Jalo Grönlundin auk-
toriteettia muistellaan vieläkin…

Mitä Klubin henki voisi sitten konkreetti-
sesti tarkoittaa? No aivan varmasti se rakentuu 
meidän kaikkien yhteiselle käytökselle, ja ennen 
kaikkea positiiviselle sellaiselle. Meillä tätä hie-
noa lajia etuoikeutettuna pelaaville pitäisi kaikil-
le olla selvää olla narisematta turhista ja pysyä ys-
tävällisinä ja iloisina aina Klubillamme vierail-
lessa. Ja tämän soisi näin ollen tarttuvan niihin-
kin, joilla on joskus huono pelipäivä, tai huono 
päivä ylipäätään.

Klubin henkeä on omiaan kasvattamaan oi-
keaoppinen etiketin noudattaminen. Kukaan ei 
varmasti katso Sinua kieroon, vaikka erehtyi-
sit tervehtimään ventovierastakin! Mieluummin 
melkein niin, eikä niin, että katsekontaktia saa 
oikein etsiä. Voi tuntua vanhoilliselta, että ovia 
avataan naisille tai että miehet ottavat lakin pois 
sisätiloissa, mutta nämä jos mitkä tavat voisivat 
olla esimerkkejä meidän kulttuurista ja erottaa 
meitä harmaasta massasta.

Meidän seuran omat sekä tietysti myös avoi-
met kisat ovat oiva tapa rakentaa Klubikulttuuri-
amme. Yhdessä pelaaminen, sääntöjä noudatta-
en ja kisan jälkeen yhteisestä ruokailusta ja pal-
kintojen jaoista nauttiminen on yksi kulmaki-
vi. Liian usein joudumme toimikuntien vetäji-
en kanssa jakamaan palkintoja pienen osallistu-
jajoukon kesken, eli koitetaan jatkossa kunnioit-
taa palkinnon saajia aplodein, mikäli sen aika-
taulut vaan sallivat.

Klubin hengestä voisi kirjoitella monta kap-
paletta. Oleellisinta on kuitenkin virittää jokai-
nen osakas ja jäsen ajattelemaan, MITÄ MINÄ 
VOISIN TEHDÄ KLUBIMME HENGEN PA-
RANTAMISEKSI? Jos jokainen ottaa tästä it-
selleen tehtävän ensi kesäksi ja tuleville kausil-
le, menemme varmasti taas esteenpäin Suomen 
golf-kenttien eturintamassa ja voimme ylpeä-
nä pitää kiinni sloganistamme – GOLFIA PAR-
HAIMMILLAAN!

Markku Ignatius
Strategiaryhmän sihteeri

Arvot
● Golfperinteiden kunnioittaminen
● Ympäristön huomioiminen
● Jatkuva kehittäminen
● Toisten huomioiminen
● Toimivat palvelut
● Sujuva peli

Visio
1. KLUBIN HENKI JA OSAAVA HENKILÖSTÖ
St. Laurence Golf (St. Laurence Golf Oy ja St. 
Laurence Golf r.y.) on arvostettu golfkeskus, 
jossa kaikenikäisten ja –tasoisten pelaajien 
viihtyvyyttä, hyvää klubihenkeä ja golf –hen-
kisiä pelitapahtumia pidetään ensiarvoisina. 
Henkilöstö, vapaaehtoiset luottamushenkilöt 
ja yhteistyökumppanit ovat alansa parhaita 
osaajia ja motivoituneet kehittämään golf -
yhteisöämme. 

2.  HUIPPUKENTÄT JA OLOSUHTEET
St. Laurence Golf Oy:n omistamat ja hallin-
noimat kentät ovat laadultaan huippuluok-
kaa sekä ovat hoidoltaan, turvallisuudeltaan 
ja pelattavuudeltaan Suomen golf –kenttien 

kahdenkymmenen parhaan joukossa.
St. Laurence Golf Oy:n omistamat ja hal-

linnoimat rakennukset, laitteet ja muu ym-
päristö pihoineen ja teineen ovat viihtyisät 
ja osakkeenomistajien tarpeet huomioiden 
käytettävyydeltään ajanmukaiset, turvalliset 
ja tarkoituksenmukaiset.

3.  VELATON GOLF-YHTEISÖ
St. Laurence Golf Oy:n yhtiö on velaton ja 
golf-yhteisön talous on vakaalla pohjalla ja 
osake arvostettu. Avainasiakkuus ja jäsenyys 
golfkeskuksessa on houkuttelevaa ja tavoi-
teltavaa

TOIMINTA-AJATUS
St. Laurence Golfin tarkoituksena on tarjota 
osakkailleen, jäsenilleen, näiden vieraille ja 
muille asiakkailleen nautinnollisia golfelä-
myksiä omistamillaan kahdella 18-reikäisellä 
kilpailukelpoisella kentällä sekä hyvät harjoi-
tus- ja kurssimahdollisuudet PAR-3 kentällä

Ensisijaisena kohderyhmänä ovat pelioi-
keuksiaan hyödyntävät osakkeenomistajat 
eli avainasiakkaat.

MIELIPIDEKYSELY – VASTAA JA VAIKUTA!
Toteutamme osakas- ja jäsenkunnassamme mielipidekyselyn marraskuussa 2009. Kysely teh-
dään nettikyselynä ja jokaiselle lähetetään sähköpostitse linkki itse kyselyyn. Vastaa ja anna 
operatiiviselle johdolle sekä hallituksille palautetta kuluneesta kaudesta, ideoita tulevaisuut-
ta varten tai mitä ikinä mieleen juolahtaakaan. Jatkuva kehittäminen on yksi arvoistamme ja 
siksi nytkin olemme liikkeellä.

Edellisestä kyselystä on aikaa ja osin kysymyksistä saadaan myös vertailutietoa. Tärkeintä 
on kuitenkin saada nyt mahdollisimman kattavat vastaukset, eli näe Sinäkin vaivaa ja vastaa. 
Kyselyyn voi vastata vain kerran samasta verkko-osoitteesta. Kaikille, joilta puuttuu osake- tai 
jäsenrekisteristämme sähköpostiosoite, lähetämme paperiversion, jonka caddie masterit tal-
lentavat samaan tietokantaan verkkovastausten kanssa.

Kyselyyn vastaaminen on mahdollista ilman tunnistetietoja, mutta kaikkien nimellä vastan-
neiden kesken arvotaan neljän hengen pelikerta St. Laurenceen, sisältäen á la carte illallisen 
viineineen ravintolassamme kauden 2010 aikana.

Valopallokisa 16.10. oli pienen porukan osoitus klubihengen kehittämisestä! Mukava kisa, vaikka 
olosuhteet olivatkin jo melko haasteelliset. Pimeys kuului totta kai mukaan, mutta kyllä lokakuun il-
ta voi olla jo varsin kylmä... Mutta kivaa oli!

Golfia Parhaimmillaan
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Junnukauden päätöskisan Par 3:lla voitti Otto 
Tolvanen. Hän oli myös päätöspäivän san-
kari, tekemällä hole-in-onen reiällä nume-

ro 5.
Jalo Grönlundin rahaston 100 euron stipen-

dien saajina olivat tänä vuonna ”Kauden paras 
tyttö” Tanja Kyhälä, ”Kauden paras poika” Al-
bert ”Hippu” Eckhardt sekä hienoista kisasaa-
vutuksista palkitut Emma Sandberg ja Joona 
Mäenpää.

”Kauden kehittyjät” olivat Emma Savela ja 
Roope Åström.

Vuoden junnuhenki on Tatu Kerttula.
Vuoden junnuvalmentajaksi valittiin Lotta 

Sandberg, joka on muun muassa vetänyt ns. 
pikkutyttöjen ryhmää.

Junnujen kausi 2009
Junioritoimikunnan kau-
si 2009 oli jälleen varsin 
menestyksekäs sekä täyn-
nä aktiviteetteja. Kauden 
huippujuttu oli luonnol-
lisesti Joukkue SM-kisois-
sa saavutettu hopea. Ohes-
sa kuvin ja pienin tekstein 
kauden palkittuja pelaajia. 
Toimikunta kiittää kaikkia 
junnuja ja heidän vanhem-
piaan hienosta kaudesta!

Emma Savela ja Roope Åström palkittiin kauden kehittyjinä

Tässä kauden parhaina palkitut stipendien saajat Joona Mäenpää, Emma Sandberg, "Hippu" Eck-
hard ja Tanja Kyhälä.

Muita palkittuja:
Aktiiviset apulaiset: Sonja Hesso ja Meri Lin-
tunen

Coca Cola Golf – paras tulos: Joona Mäen-
pää.

Coca Cola Golf - aktiivisimmat osallistujat: 
Sanni Tolvanen ja Juho Suomalainen.

Keskikesän puttikisa: Henri Luoma, Juho 
Suomalainen, Martin Böss sekä Veera Suo-
minen.

Otto oli päätöskisassa par 3:lla holarin tehnyt 
onnen poika!
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Vuoden junnuvalmentajaksi valittiin Lotta 
Sandberg.

Junnujen iloisia ilmeitä päättäjäisten jälkeen -takana jälleen hieno kausi!

Talviharjoittelu 
Junnujen talviharjoittelu keskite-
tään Lohjalla avattavaan Liikun-
talinnan (entinen Elcoteqin teh-
dasrakennus Ojamolla) sisähal-
liin. Kysy ryhmistä ja niiden har-
joitteluajoista suoraan Jorma 
Kalliolta, p. 0440 473 340 tai 
jorma.kallio@jrcmarkkinointi.fi 
tai Erkki Suomalaiselta 
p. 044 2111 963, 
erkki.suomalainen@suomi24.fi.

Jorma Kallion kausi junnutoimikunnan vetäjä-
nä päättyy tähän vuoteen. Vuosina 2005 – 2009 
St. Laurence Golfin junioritoiminta on ollut ak-
tiivista, menestyksekästä ja valtakunnallises-
ti yksi korkeimmalle arvostetuista. Kiitos Jor-
ma koko seuran ja erityisesti junnujemme puo-
lesta! 
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TOUKOKUU
Vappusvingi 1.5.2009
Lyöntipeli Hcp 9 reikää
1. Puuppo Jouni 40        
2. Lehtonen Olli 41         
3. Pennanen Juha 42         

Esbecon Spring Challenge 2-3.5 2009
HSGC (Hill course) + StLG (Kalkki-Petteri) 
Naiset lp hcp 
1. Puuppo Kyllikki  75+68=143
2. Myllymäki-Mattila Kirsi  76+76=152
3. Dammert Ulla  76+76=152
Naiset lp scr
1. Puuppo Kyllikki  82+78=160

Miehet lp hcp
1. Eckhardt Albert  70+70=140
2. Räty Timo  74+71=145
3. Kulta Kimmo HSGC  71+74=145
Miehet lp scr
1. Eckhardt Albert  70+71=141

JRC Greensome Open 9.5.2009
Greensome, lp hcp
1. Karjanmäki Jami 72      
 Karjanmäki Jukka                                                   
2.  Isometsä Eetu 73      
  Isometsä Jari                                                      
3. Ignatius Matias 74      
 Kallio Ville-Veikko                                                

Audi Senior Scratch Tour 14.5.2009
Miehet lp scr
1.  Hotti Risto  74
2.  Huttunen Kari  76
3.  Palmu Pekka  79
Naiset lp scr
1. Laitala Eeva 77
2. Päivölä Maija  82
3. Alanen Anneli  82

Lippukilpailu 16.5.2009
Lyöntipeli hcp
1.  Joona Mäenpää  2 jatkoreikä 4,5 m lipusta 
2.  Niclas Fromholz  2 jatkoreikä 12 m lipusta 
3.  Andrei Klimenko  1 jatkoreikä 1,2 m lipusta 

Länsi-Uusimaa Open 31.5.2009
Miehet lp hcp
1. Pendov Krasen 66         
2. Mäenpää Joona 68         
3.   Koponen Tero 69         
Naiset lp hcp    
1. Böss Kristiina      66     
2.     Hesso Sonja         69     
3.     Jäntti Paula        75     

Reikäpeli Cup 23.5.2009
1.Sakari Lohi

Aluetourilla poikien voitto ratkesi vasta kolmannella uusintareiällä (Kalkki-Petterin 18). Voiton kor-
jasi SHG:n Robin Salmi (keskellä) PGC:n Henrik Karvisen ollessa toinen (vas). StLG:n Jesse Nyman 
(oik) oli kolmas.

KESÄKUU
Aluetour 2.6.2009
Pojat lp scr
1. Salmi Robin, SHG  72
2. Karvinen Henrik, PGC  72
3. Nyman Jesse, StLG  73

Tytöt lp scr
1. Happonen Anna, SGC  78
2. Castren Matilda, EGS  80
3. Sandberg Emma, StLG  81

Suomi Golf-viikkokilpailu I 3.6.2009 
lp hcp 
1.  Eckhardt Albert 69      
pb hcp
1.  Michelsson Hanna 36      

StLG:n Reikäpelimestaruus 6.-7.6.2009
Miehet: Kimmo Lindberg
Naiset: Camilla Lindberg

Nurmijärvellä seuraottelussa NGK:n ladyja vastaan StLG:n edustajat olivat Sussie Sandberg, Ulla 
Gottberg, Helena Sillantaka, Annikki Veijalainen, Kristiina Ulvio-Peltonen, Hannele Heino, Pirkko Pe-
sola, Sirpa Ärmänen ja Leena Leinonen. Tiukka ottelu valitettavasti hävittiin ja kiertopalkinto jäi täl-
lä kertaa Nurmijärvelle. NGK:n ladykapteeni Asta Peltomäki (eturivissä toinen oikealta) tuo jouk-
konsa ensi kesänä vuorostaan Lohjalle. 
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Kymen Golfia edustava maamme lupaavimpiin 
pelaajiin lukeutuva Tapio Pulkkanen voitti Fin-
nish Tourin osakilpailun Lohjalla. Kisa pelattiin 
juhlavuoden kunniaksi Kalkki-Petterillä

SM-mitalistit yhteiskuvassa (alk. vas): Kari Nyman, senioreiden reikäpelien SM-kultaa sekä Juniorei-
den SM-hopeajoukkue:  Roope Äström, Kristiina Böss, Tatu Kerttula, Tanja Kyhälä (myös reikäpelin 
SM-pronssi), Sami Taavitsainen (valmentaja), Albert Eckhardt (myös henk. koht. reikäpelin SM-ho-
pea), Joona Mäenpää, Eemil Ekdahl sekä Sami Laattala. Kuvasta puuttuu Jesse Nyman.

Suomi Golf-viikkokilpailu II 10.6.2009
lp hcp
1.  Luoma Henri 66
pb hcp
1. Luoma Jyri 34  

Optikko Nyman-Synsam Ladies Open 
14.6.2009
lp hcp  
1.  Romppainen Kati   70      
2. Puuppo Kyllikki    75      
3.     Laine-Böss Tiina   75      
pb hcp
1.     Jussila Tarja        31      
2.     Pippingsköld Maija   31      
3.     Juhonen Marja        30      

Suomi Golf-viikkokilpailu III  17.6.2009
lp hcp
1.     Böss Kristiina 70      
pb hcp
1.     Jaakkola Jenni  36   

Midsummer Latobar Open 19.6.2009
pb hcp
1. Kuoppa Pirjo, KGV  38
2. Hesso Petri, StLG  36
3. Skog Jari, StLG  36

SGL Trophy 21.6.2009
Greensome lp hcp
1. Luoma Henri
   Luoma Jyri  64
2. Länsimäki Susanna
   Räty Timo  69
3. Backman Kimmo
   Finér Tapio  69

Suomi Golf-viikkokilpailu IV 24.6.2009
lp hcp 
1. Åström Felix    68        
pb hcp
1. Jaakkola Jenni  40   

Kasten Senior Open 30.6.2009
Miehet/lp hcp  
1. Laakso Kyösti        71        
2.     Salmi Matti          72      
3.     Björklund Rolf      73      
Miehet/lp scr
1.     Talkamo Tero   81        
Naiset/lp hcp 
1.    Puuppo Kyllikki  68      
2.    Ulvio-Peltonen Kristiina  72       
3.    Heino Hannele  73  
Naiset/lp scr
1.    Puuppo Kyllikki      78    

HEINÄKUU
Suomi Golf-viikkokilpailu V 1.7.2009
lp hcp 
1.     Granat Petri  66    
pb hcp
1.   Pönkkä Matti 39      

Senioreiden reikäpelimestaruus
Miehet: Kari Nyman
Naiset: Kyllikki Puuppo

Volvo Masters Amateur 4.7.2009
Yleinen hcp pb 0 – 12,4
1.     Eerola Mika, StLG   40        
2.     Hesso Petri, StLG   40         
3.     Vanninen Antti, Tarina   40    
Yleinen hcp pb 12,5 – 28
1.     Myllymäki Markku, StLG   39      
2.     Vanhanen Jorma, EGS    37       
3.     Hartikainen Tommi, YSG    36  

Suomi Golf-viikkokilpailu VI 8.7.2009
lp hcp 
1. Lindberg Kimmo  67      
pb hcp
1.     Laakso Kyösti   38      

Naisten Kutsu 11.7.2009
Scramble, lp hcp
1.    Parkonen Katrin            60      
      Virtanen Kimmo                
2.    Rantanen Nea               67      
      Räty Timo                    
3.    Naumanen Pekka             69      
      Sillantaka Helena            

Suomi Golf Viikkokilpailu VII 15.7.2009               
lp hcp
1.     Åström Felix  69  
pb hcp
1.     Dillström Annika 44     

Junioreiden SM-Lyöntipeli 16.-18.7.2009
Kalkki-Petteri
P-21
1.  Pyykölä Henri, KGV  68 69 71 = 208
2.  Putkonen Teemu, GT  69 74 67 = 210
3.  Erikkson Lukas, ÅGK  65 74 71 = 210
P-18
1.  Kangas Roope, ViGC  71 73 69 = 213
2.  Salminen Tuomas, SHG  71 70 76 = 217
3.  Toivonen Teemu, MeG  75 72 73 = 220
P-16
1.  Tanninen Aleksi, HGCC  69 74 72 = 215
2.  Lehtovuori Mikko, LG  72 74 76 = 222
3.  Kulokorpi Kristian,  73 77 74 = 224
T-21
1.  Henriksson Linda, ViGC  71 75 71 = 217
2.  Nykänen Annika, EGS  72 76 74 = 222
3.  Tamminen Noora ,TG  72 83 72 = 227
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T-18
1.  Höglund Sofia, KoG  69 73 70 = 212
2.  Vartiainen Oona, HGCC  72 73 72 = 217
3.  Soikkeli Jenni, TG  74 75 77 = 226
T-16
1.  Kukkonen Karina, OGK  74 77 75 = 226
2.  Penttilä Emily SHG,  78 77 72 = 227
3.  Castren Matilda,  73 79 75 = 227

Jalo`s Shoot Out 19.7.2009     
Karsinta, lp scr
1.    Lindberg Kimmo      69        
2.    Lindström Casimir   72         
3.    Eckhardt Albert     72 

Soot out Kalkki-Petteri 1 – 9
1. Casimir Lindröm
2. Jani Nyman
3. Roope Åström

Perhepokaali 22.7.2009
Greensome, lp hcp
1.    Nyman Jesse                 65      
      Nyman Liisa                
2.    Jämsä Esko                  65      
      Jämsä Riitta                 
3.    Isometsä Eetu               67      
      Isometsä Jari                 

20v. Viikkokilpailu 23.7.2009
lp hcp
1.     Hesso Petri 65      
2.     Nielsen Ari           68      
3.     Jokinen Jani 69      
pb hcp
1.     Lindström Jens      43      
2.     Hesso Sonja         41      
3.     Sario Hannu         39  

Virkkala Trophy 25.7.2009  
Scramble lp hcp
1. Suomalainen Erkki        
   Suomalainen Juho
   Tolvanen Otto 57
2. Kerttula Tatu
   Nyman Jesse
   Savela Miika 58
3. Långström Pepe
   Stelmacher Petri
   Taavitsainen Sami 58

Suomi Golf-viikkokilpailu VIII  29.7.2009
lp hcp
1.     Muukkonen Teemu  67     
pc hcp
1.     Parkonen Katrin  44      

ELOKUU
St Laurence Open 2.8.2009
Miehet lp hcp   
1.      Toivanen Ilkka, StLG     67       
2.      Pendov Krasen, StLG     67         
3.      Hienonen Jukka, PGC      68      

Miehet lp scr 
1.      Lindberg Kimmo, StLG     67    
Naiset lp hcp 
1.     Savela Emma, StLG     65      
2.     Rantanen Nea, StLG     66      
3.     Michelsson Hanna, StLG     68      
Naiset lp scr
1.     Sandberg Emma, StLG     75      

Finnmatkat World Tour – Portuguese Open 
8.8.2009
Modifioitu pistebogey
1. Hattinen Jyrki, ViG   12
2. Suominen Mika, StLG   12
3. Venäläinen Petri, VG  11

StLG Seniori- ja Juniorimestaruudet 
15. – 16.8.2009
Tytöt 14 lp scr
1.    Hesso Sonja, StLG     100  96  196
2.    Koskinen Veera, StLG     107  99  206     
Pojat 12 lp scr
1.    Isometsä Eetu, StLG     84  87  171     
2.    Suomalainen Juho, StLG     93  89  182     
3.    Tolvanen Otto, StLG     93  98  191     
Naiset 60, lp scr
1.    Hauta-Aho Elvi, StLG     97  102  199     
2.    Pitkänen Raili, StLG     102  101  203     
3.    Kuoppamäki Tuula, StLG     102  105  207     
Naiset 50, lp scr
1.    Ulvio-Peltonen Kristiina, StLG 88  84  172
2.    Puuppo Kyllikki, StLG 89  83  172
3.    Heino Hannele, StLG     91  88  179 
Miehet 70, lp scr
1.    Valle Martti, StLG     85  88  173     
2.    Dammert Leo, StLG     85  89  174     

3.    Björklund Rolf, StLG     88  89  177     
Miehet 65, lp scr
1.    Eronen Esko, StLG     91  86  177     
2.    Levänen Raino, StLG     99  89  188     
3.    Hakala Markku, StLG     95  98  193     
Miehet 55, Lyöntipeli Scratch
1.     Salmi Matti, StLG     79  84  163     
2.     Manninen Kyösti, StLG     83  83  166     
3.     Hakkarainen Olli, StLG     82  86  168     

StLG lyöntipelimestaruus 22.-23.8.2009  
Miehet lp scr
1.     Lindberg Kimmo, StLG     74  71  74  219     
2.     Ulvio Antti, StLG     70  76  75  221     
3.     Michelsson Jani, StLG     76  77  72  225     
Naiset lp scr
1.     Kyhälä Tanja, StLG     80  78  77  235     
2.     Sandberg Emma, StLG     81  78  84  243     
3.     Lindberg Camilla, StLG     88  83  82  253     
Midit, Miehet
1.    Michelsson Jani  225  
2.    Suomalainen Erkki  238   
3.    Yli-Maunula Esa  251
Midit, Naiset
1.    Romppainen Kati 268
2.    Haataja Virpi        270   
3.    Ahlström Mia          275 
Tytöt 16
1.  Böss Kristiina, StLG     87  84  171     
2.  Savela Emma, StLG     96  108  204     
3.  Hesso Sonja, StLG     108 112  220  
Pojat 16
1.  Eckhardt Albert, StLG     75  74  149     
2.  Åström Roope, StLG     90  82  172     
3.  Mäenpää Joona, StLG     89  83  172     

Elokuun 1. päivänä pelattiin pienimuotoinen Jean S. Plays Golfin valtakunnan finaali, jonne oli kut-
suttu kolmella muulla paikkakunnalla pelattujen Jean S. -kisojen parhaat parit. Meiltä mukaan otet-
tiin Perhepokaalin parhaat parit. Itse finaalin ja Peugeotin lahjoittaman auto-palkinnon (avoauto 
viikoksi käyttöön) voittivat Ari ja Teemu Lemberg, best-ball tuloksella 48 pistebogeypistettä. Palkin-
toa oli luovuttamassa Timo S. Kärkkäinen.
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Tytöt 18
1.  Kyhälä Tanja, StLG     80  77  157
Pojat 18
1.  Kerttula Tatu, StLG     79  77 156     
2.  Laattala Sami, StLG     87  89  176     

Finnish Tour V 28-30.8.2009
Miehet, lp scr
1. Pulkkanen Tapio, KG  70  66  71 = 206
2. Hinkkanen Joonas, VGH  70  74  67 = 211
3. Veijalainen Miro, VG  73  71  68 = 212

SYYSKUU
Jean S. Plays Golf 5.9.2009
Scramble lp hcp slope tulos   
1. Eckhardt Albert, StLG 2   57      
      Ignatius Markku, StLG                                        
      Kallio Ville-Veikko, StLG                                 
2. Michelsson Hanna, StLG     4   59      
      Michelsson Jani, StLG                                        
      Savolainen Timo, StLG                                     
3,     Aurila Ville, StLG     8   60      
      Hiltunen Aleksi, StLG                                          
 Lehtinen Jani, StLG                                              
Best-ball pb hcp
1.    Alhoniemi Olli       46      
      Nygren Johanna                                     
2.     Korhonen Jukka       43      
      Myllymäki Markku                                     
3.     Keskikylä Matias     42      
      Keskikylä Mika MeG 

Senior kk finaali 12.9.2009
Miehet pb hcp M55
1.    Naumanen Pekka       38      
2.    Takalo Timo          36      
3.    Sorri Matti          31      
Miehet pb hcp M65
1.     Oittila Antti J.     37      
2.     Karkkila Olli        36      
3.     Björklund Rolf       34      
Naiset pb hcp N50
1.     Heinonen Aira       35      
2.     Pitkänen Raili      34      
3.     Gottberg Ulla       34  

Naisten syyskisa 19.9.2009
Naiset lp hcp 
1.     Ulvio-Peltonen Kristiina    72      

Kimmo Lindbergille seuran lyöntipelimestaruus 
oli jo seitsemäs, Tanja Kyhälälle ensimmäinen.

Junnut järjestivät syyskuussa toimikunnille lähipelikisan. 

2.     Laitinen Mari               72      
3.     Laurila-Airola Terttu       75    
Naiset pb hcp  
1.     Andersson Maarit           37      
2.     Myllymäki-Mattila Kirsi    35      
3.     Pitkänen Raili             34  

Miestoimikunnan syyskisa 19.9.2009    
lp hcp
1.     Peltonen Hannu       70      
2.     Sandberg Leif        70      
3.     Virtanen Hannu       72  

Everybody’s 26.9.2009    
Yleinen hcp pb
1.     Sorsa Anssi           43      
2.     Brodnicka Barbara     43      
3.     Luotonen Timo         40

LOKAKUU
Cross Country 3.10.2009
Miehet lp hcp   
1.     Niemi Jukka           66      
2.     Myllymäki Markku      71      
3.     Oittila Antti J.      76   
Naiset lp hcp
1.  Mari Laitinen
2.  Pirkko Sandberg

Kinkku Scramble by Sappi  10.10.2009   
Scramble lp hcp
1.    Dillström Annika           63      
      Hesso Petri                                                        
2.    Karjanmäki Jami            63      
      Räinä Riku                                                            
3.    Peltonen Hannu             64      
      Virtanen Kimmo                                                         

Hockey Golf on kevään yksi klubitapahtuma, 
jossa pelataan ensin jääkiekkoa ja sitten Ryder 
Cup-tyyppiset reikäpelit. Tänä vuonna Seppo 
Toivosen kipparoima joukkue voitti toimitus-
johtajan voittoa puolustaneen teamin.
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S
yksy on auttamattomasti niin pitkällä, että 
pelikausi on lopuillaan. Nyt on aika muis-
tella kulunutta kesää. Kaikista tietokone-
ongelmista huolimatta saimme kesän ai-

kana liikkeelle suuren joukon senioreita. Avau-
silta 12.5. keräsi jo kolmisenkymmentä senioria 
kuulemaan kesän tulevista tapahtumista. 

 Joka toinen maanantaiaamu kokoontui tois-
takymmentä senioria leikkimielisiin “Treffeihin” 
kilpailemaan parikisassa vuoroin Pyhiksellä ja 
vuoroin Kalkkiksella. Jännitystä peliin tuli sii-
tä, että pelatessa ei tiennyt pariaan, vaan parit 
arvottiin pelin jälkeen. Pelaajia oli kesän aikana 
yhteensä noin 90.

  Seuraotteluita pelattiin neljä. Kotiottelu Kurk 
Golfia vastaan voitettiin ja Espoon Golfseuraa 
vastaan hävittiin. Molemmat ottelut pelattiin Py-
hällä Laurilla. 

 Kesäkuussa Talissa pelasimme yhtä aikaa 
Helsingin Golfklubia ja Nordcenteriä vastaan. 
Hävisimme molemmat ottelut.

 Kulloon kentällä voitimme Kullo Golf Clubin 
yhdellä pisteellä. Meiltä oli kaksitoista pelaajaa, 
mutta Kullo Golfista vain kahdeksan, joten vain 
kahdeksan pelaajan tulos huomioitiin.

Viimeisenä pelattiin 4-seuran ystävyysottelu 
Pickalassa. Meidän lisäksemme ottelussa olivat 
mukana Pickala Golf Club, Kurk Golf ja Master 
Golf Club. St.Laurence Golfin joukkue voitti.

 Kesäkuukausina pelattiin myös kolme kuu-
kausikisaa ja kesän lopussa kuukausikisan fi-
naali. Kuukausikilpailuihin osallistui yhteensä 
43 pelaajaa.

 Tänä kesänä pelattiin ensimmäisen kerran 
tasoituksellinen reikäpelikilpailu, koska uskoim-
me saavamme naisia enemmän liikkeelle. Naisia 
ei ilmoittautunut kuitenkaan yhtään enempää, 
joten reikäpelikilpailu jäi yhden kerran kokei-
luksi. Reikäpelikilpailun voitti Esko Jämsä.

Tasoituksettoman reikäpelimestaruuden 
voitti Stig Lönnqvist. Kiitos Esko Eroselle kil-
pailun järjestämisestä. 

Heinäkuun alussa teimme retken Naantalin 
Kultarantaan ja mukana oli 34 senioria ja yk-
si junnu. Matka onnistui kaikin puolin hyvin ja 
meillä oli hauskaa.

 Näin yhteen koottuna huomaa, että ennätim-
me tehdä aika paljon. Kiitos kaikille, jotka ovat 
kesän aikana avustaneet kilpailujen järjestämi-
sessä ja olleet mukana tapahtumissa. Erityiskii-
tokset senioritoimikunnan jäsenille Riitta Jäm-
sälle, Veikko Tuomiselle ja Kyösti Laaksolle.

Ensi vuonna yhteydenpito onnistuu seniori-
palstan kautta. 

Anne Sorri
Senioritoimikunnan puheenjohtaja

Senioreiden tapahtumat kaudella 2009
Seniorit Kullo Golfissa. Vasemmalta Ulla Gottberg, Raili Pitkänen, Sussie Sandberg, Veikko Tuominen,  Veijo Mäkinen ja Marita Tuominen.

Pekka Naumanen vastaanotti voittopokaalin 
Pickalassa. 
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Midi palsta

P
äättyvä kausi oli StLG:n mideille vähin-
täänkin kohtuullinen Mid-Tourilla: pa-
ras sijoitus oli Jani Michelssonin Lake-
sidessa pelaama kolmas sija, lisäksi mies-

ten joukkueen sijoitus SM-kisoissa kahdentoista 
Suomen parhaan midi-teamin joukossa oli kah-
deksas, mikä on hieno saavutus. Midien SM-rei-
käpeli finaaleissa Kimmo Mattila putosi kol-
mannella kierroksella. Susanna Länsimäen pa-
ras sijoitus naisten mid-tourilla oli viides kauden 
avauskilpailussa Pickalassa.

Midi-kortteja lunastettiin kauden aikana yh-
teensä 935 kappaletta, mikä on mahtava määrä 
ja kertoo 35 – 55 ikäisten aktiivisuudesta seuran 
toiminnassa. Pelaajia oli 50, joista miehiä oli 39 
ja naisia 11. Eniten kortteja pelasi Kimmo Vir-
tanen, peräti 72 kappaletta.

Midi-iltapäiviä pelattiin 4, perinteisesti taka-
tiiltä sekä miehissä että naisissa. Parhaan scratch 
tuloksen pelasi Kimmo Mattila, 72 lyöntiä. Kim-
mon nimiin menee myös parhaan viiden kor-
tin scr-keskiarvo takatiiltä, 75 lyöntiä. Midi-il-
tapäivät olivat suosittuja ja niitä jatketaan myös 
kaudella 2010. 

Kauden päätteeksi käytiin pelaamassa Hill Si-
dessa, jossa pelasimme poikkeuksellisesti Hillin 
10 – 18 ja Valleyn 1 – 9. Mukana kisoissa olivat 
myös Hill Side Golfin toimitusjohtaja Lassi Ki-
viniemi ja ry:n puheenjohtaja Jyrki Nykänen 

sekä kapteeni Matti Kokkinen, isäntien miehit-
täessä sijat 1, 2 ja 4.

Mideillä oli maanantai-iltaisin harjoitukset 
kahdessa ryhmässä, Pro Sami Taavitsaisen ve-
täminä.

Myös midien reikäpelimestaruudet saatiin 
ratkaistua kauden aikana. Karsinnat pelattiin 
toukokuun midikorttien yhteydessä ja miehis-
sä finaalikaavioon pääsi kahdeksan pelaajaa ja 
naisissa kuusi pelaajaa.

Miesten finaalissa Kari Lindström voitti Ta-
pio Paanasen ja naisissa Mari Laitinen Kyllik-
ki Puupon.

Lyöntipelimestaruudet voittivat miehissä Jani 
Michelsson ja naisissa Kati Romppainen.

Alustavasti on kaavailtu, että mid-tour 2010 
alkaisi Lohjalta toukokuun lopulla eli kauden 
aluksi tarvitsemme roppakaupalla talkoohen-
keä!

Petri & muut midit

MIDIT – KAUSI 2009

Kuukausikisojen voittajia:
Toukokuu  JRC markkinointi  Aarre Mäenpää
Kesäkuu  Scandic Hotels Tero Lahtinen
Heinäkuu  StLG Pro Shop Petri Hesso
Elokuu  Synsam Optikko Nyman Pekka Tuomola
Syyskuu  Lohjan Sähkö ja Automaatio Petri Hesso

Kauden kokonaiskilpailun  
10 kortin keskiarvolla ja  
palkittavat:
Petri Hesso  69,4
Kimmo Virtanen  69,9
Timo Lehtinen  70,1
Tero Lahtinen  70,2
Aarre Mäenpää  70,6
Pekka Tuomola  71,1

Midien päättäjäiset ovat perinteisesti huipentu-
neet karaokeen illan päätteeksi. Tässä kokoon-
panossa laulavat (vas.) Kyllikki Puuppo, Petri 
Granat, Kyösti Manninen, Aarre Mäenpää sekä 
Mari Laitinen
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Hole-in-one 2009
Nimi Pvm Kenttä/väylä
Jorma Kartano 17.5.2009 KP 2
Mikael Kedonperä 19.5.2009 PL 11
Heidi Merikalla 30.5.2009 KP 8
Kari Peltomaa 12.6.2009 PL 14
Stig Lönnqvist 29.6.2009 PL 2
Tommi Saarinen 6.7.2009 PL 14
Emilia Ylinärä 16.7.2009 KP 14
Petri Granat 21.8.2009 PL 2
Toni Karjalainen 30.8.2009 KP 8

Meri-Lapin Golfia edustava Emilia Ylinärä onnistui tekemään hole-in-
onen junioreiden lyöntipeli SM-kisoissa heti avauspäivänä 16.7. Kalk-
ki-Petterin 14 väylällä.

Pelitoimisto on kokonaan suljettu joulukuun 
ajan. Alkuvuodesta toimimme etäpäivystyksellä 
(puhelin ja sähköposti) 4.1.2010 – 15.2.2010 vä-
lisen ajan ja olemme toimistolla niin sovittaes-
sa. Sinä aikana saat tarvittaessa yhteyden seu-
raavasti:

Susanna Holm (4.1.  – 10.1.2010)
p. 044 372 7005, susanna.holm@stlg.fi 

Markku Ignatius (11.1. – 15.2.2010)
p. 044 372 7008, markku.ignatius@stlg.fi

16.2. alkaen päivystämme toimistolla klo 10 – 15, 
kunnes range ja/tai par 3 avataan, jolloin pa-
laamme normaaliin ”kevätaikaan” klo 9 alkaen. 
Jos on joku asia, johon toivot kiireellistä vasta-
usta tai reagointia, jätä aina tekstiviesti Markul-
le ja Susannalle.

Bägivaraston tyhjennys ja  
varaaminen kaudeksi 2010
Olemme rakentaneet uusia bägien säilytyskaap-
peja ja niitä on nyt saatavilla nopeimmille!

Bägivarastot on syytä tyhjentää omista tava-
roista marraskuun loppuun mennessä, jonka jäl-
keen emme enää takaa päivittäistä ovien avaa-
mista. Jos olet luopumassa omasta paikastasi tai 
haluaisit sellaisen itsellesi ensi kaudeksi, ilmoita 
myös siitä 27.11. mennessä Susannalle. Muuten 
laskutamme bägikaapit huhti-toukokuussa.

Pelitoimiston palvelut talvikaudella

Kevään tärkeät päivä-
määrät jo nyt kalenteriin!
Aloitamme keväällä jälleen perin-
teisillä talkoilla suunnitelmien mu-
kaan la 17.4. Vuosikokouspäiväk-
si on sovittu huhtikuun viimeinen 
lauantai eli ensi vuonna la 24.4.

Väylämainoksia vapaana
Olemme uusineet väylämainosten konseptin 
ensi kaudelle ja väyliä on vielä vapaana molem-
milla kentillä. Jos tiedät yrityksen, joka voisi olla 
kiinnostunut hyödyntämään yhteistyömahdol-
lisuutta Lohjalla, ota yhteys suoraan toimitus-
johtajaan ja kysy lisää! Markku Ignatius, p 044 
3727008, markku.ignatius@stlg.fi 
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Naistoimikunnan palsta

St. Laurence Golfin naistoimi-
kunta kiittää aktiivisesta  
kuluneesta kaudesta. Hyvää 
syksyä ja talven odotusta!

Naisten kauden tuloksia:
Peli-ilta 28.5. pistebogey
1. Mustonen Marjatta  39
2. Ärmänen Sirpa   36
3. Ojantausta Jaana  36
Peli-ilta 25.6. tasoituksellinen lyöntipeli
1. Ojantausta Jaana 69
2. Myllymäki-Mattila Kirsi 71
3. Kunnala Eha  72
Peli-ilta 31.7. scramble
1. Kunnala Eha ja  Silas Anette 65
2. Klimenko Leila ja Raussi Tuula 69
3. Leppänen Tuula ja Tepponen Pirjo  70
Peli-ilta 13.8. tasoituksellinen  
lyöntipeli sinisiltä
1. Heino Hannele 70
2. Ulvio-Peltonen Kristiina 71
3. Kivinen Soile 72
Pelimatka Golf Pirkkalaan pistebogey
1. Heino Hannele 39
2. Pitkänen Raili  38
3. Leinonen Leena 36
Eclectic tuloksia 
Tasoituksettoman sarjan kaikki voitot menivät 
Hannele Heinolle.
Kesäkuu Kalkki-Petteri ja Pyhä Lauri
Tasoituksellinen Sirpa Ärmänen
heinäkuu
Kalkki-Petteri tasoituksellinen  Nea Rantanen
Pyhä Lauri tasoituksellinen Leena Leinonen
elokuu Kalkki-Petteri ja Pyhä Lauri
Tasoituksellinen Kirsi Myllymäki-Mattila
Birdiekisa
1. Hannele Heino
2. Sirpa Ärmänen
3. Kirsi Myllymäki-Mattila
Ryhmäkisa
1.  Hannele Heino, Sirpa Rokka ja  

Sirpa Ärmänen 107
2.   Eha Kunnala, Leena Leinonen ja Kaarina 

Salokangas 101
3.   Hannamari Lehtinen, Mari Latinen ja  

Kirsi Myllymäki-Mattila 100

Naisten kutsun voittivat Katrin Parkonen ja 
Kimmo Virtanen.

Kakkosiksi tulivat Naisten kutsussa Timo Räty  
ja Nea Rantanen.

Kolmannen sijan valtasivat tiukassa kisassa 
Pekka Naumanen ja Helena Sillantaka.

Naisten kauden päättäjäisissä palkittiin kauden 
parhaat ja syötiin hyvin.

Optikko Nyman Synsam Open -kisan hyvää  
tunnelmaa ei pilannut edes huono sää. 

Jani ja Liisa Nyman jakoivat palkinnot nimikko-
kisassaan. Lyöntipelisarjan voitti Kati Romppainen

Kauden peli-iltoja onneksi sää suosi. Kuvassa Kyl-
likki Puuppo, Sirpa Ärmänen ja Pirjo Tepponen.

Kristiina Ulvio-Peltonen voitti syyskisan  
lyöntipeli sarjan.

Golf Pirkkalan pelireissu tehtiin helteisenä hei-
näkuisena päivänä. Vaativa kumpuileva kenttä 
ei kuitenkaan näkynyt tulostasossa. 
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Julkaisija
St. Laurence Golf
Kaivurinkatu 133
08200 Lohja
www.stlg.fi

Pelitoimisto / Ajanvaraus
puh (019) 357 821
fax (019) 386 666
caddie.master@stlg.fi

Toimitus-/toiminnanjohtaja 
Markku Ignatius
gsm 044 372 7008

Head caddiemaster 
Susanna Holm
gsm 044 372 7005

Kenttämestarit 
Irmeli Vilenius
gsm 044 372 7002
Mikko Lindberg 
gsm 044 372 7003
  
PGA Pro 
Sami Taavitsainen
gsm 044 372 7006

Ravintola
(019) 386 626 

Päätoimittaja
Markku Ignatius

Taitto
Sirpa Ärmänen

Painosmäärä 
2200 kpl

Paino
Tammisaaren 
Kirjapaino 2009

Kokouskutsu seuran 
syyskokoukseen
St. Laurence Golf ry:n jäsenet kutsutaan 
yhdistyksen sääntömääräiseen kokoukseen, 
joka pidetään lauantaina 14.11.2009. 
klo 15.00 seuran Klubitalolla, 
Kaivurinkatu 133, 08200, Lohja.

Asialista
• Kokouksen avaus
• Valitaan kokouksen puheenjohtaja ja sihteeri
• Valitaan kaksi pöytäkirjan tarkastajaa ja ääntenlaskijaa
• Todetaan kokouksen laillisuus
• Vahvistetaan toimintasuunnitelma vuodelle 2010
•  Vahvistetaan vuoden 2010 jäsenmaksujen suuruus, 

erääntymisajankohta ja viivästymismaksun suuruus
• Vahvistetaan talousarvio vuodelle 2010
•  Valitaan hallituksen varapuheenjohtaja sekä hallituksen 

jäsenet erovuoroisten tilalle § 6 mainituin edellytyksin
• Valitaan kaksi tilintarkastajaa ja heille varamiehet
•  Määrätään hallituksen jäsenille ja tilintarkastajille mahdollisesti 

maksettavien palkkioiden suuruus
• Kokouksen päättäminen

Kutsu St. Laurence Golf Oy:n varsinaiseen syysyhtiökokoukseen
St. Laurence Golf Oy (rek.nro 425.736), kotipaikka Lohja, kutsuu osakkeenomistajansa var-
sinaiseen syysyhtiökokoukseen, joka pidetään lauantaina 14.11.2009 klo 16.00 osoit-
teessa: YHTIÖN KLUBITALO, Kaivurinkatu 133, 08200 Lohja. Esityslistalla ovat yhtiöjärjes-
tyksen mukaiset asiat. Kokouksen jälkeen esitellään StLG:n hallitusten hyväksymä strategia 
vuosille 2010 – 2020.

HUOM! Koska ry:n kokous alkaa klo 15, pyydetään sinne tulevien osakkaiden rekisteröity-
mään oy:n kokousta varten jo ennen ry:n kokousta. Valtakirjojen tarkistus alkaa klo 14.

Kauden päättäjäiset
Vuosikokousten jälkeen lauantaina 14.11. pidetään golf-yhteisömme 
Kauden päättäjäiset, alkaen noin klo 18.

Ohjelmassa on muun muassa golf-aiheinen minimusikaali sekä elä-
vää musiikkia sekä muutamia palkitsemisia. Oleellisinta on kuitenkin 
yhdessäolo.

Illalliskortti maksaa 35 euroa pitäen sisällään buffet-ruokailun. 
Ilmoittautumiset Nexgolf-tunnuksilla kilpailuilmoittautumis-
ten tapaan tai pelitoimistoon soittamalla (p. 019 357 821) tai 
sähkö postilla (markku.ignatius@stlg.fi) 9.11. mennessä.

Paikkoja rajoitetusti – toimi heti!


